

Förköpsinformation

Generell försäkringsomfattning för dig som medlem i Måleriföretagen

Nedan är en sammanfattning av gällande försäkring. Fullständig omfattning, särskilda självrisker och ersättningsbegränsningar framgår av försäkringsvillkoren. Dina specifika utökningar framgår av kompletterande försäkringsbrev. Ni hittar ytterligare information på: <https://sakrakoncept.se/maleriforetagen>

Försäkringslösningen är specifikt framtagen för Måleriföretagens medlemmar utifrån de grundläggande och särskilda behov som medlemmarnas verksamhet normalt har. Som försäkringstagare har du själv alltid en skyldighet att kontrollera att omfattning och belopp överensstämmer med just dina behov. Om du har utökad försäkring för verksamhet VVS/Tätskikt/Våtrum gäller förhöjd självrisk till 1 Bb avseende momenten Allmänt ansvar, Arbeten allrisk, Entreprenadansvar samt Befintlig egendom ROT.

Försäkringsgivare	Moderna Försäkringar - en del av Trygg-Hansa försäkring filial, filial till Tryg Forsikring A/S
Avtalsnummer	861967
Gällande från	2023-01-01
Bb= prisbasbelopp	2023 = 52 500 kr

Samtliga försäkringsbelopp nedan är Första risk belopp.

För försäkringen gäller inbrottskyddsklass 1 i grundförsäkringen, för vissa moment som ex Container gäller lägst hänslåsklass 4 Försäkringen omfattar även moderbolag (investmentbolag – ej verksamhetsbolag) dock ej för skada bolagen orsakar varandra. Förutom ovan villkor gäller Allmänna avtalsbestämmelser AB-DF samt Särskilt villkor G6716. Säkerhetsföreskrifter, avtal och dokumentation vid arbete med färgning och tvättning av tak. Viktigt att ni läser igenom alla säkerhetsföreskrifter.

Med ändring av säkerhetsföreskrift 38.3.8 tredje punkten får av försäkringstagaren ägda servicefordon förvaras i verksamhetens lokal över natten för att förhindra bilinbrott utan krav på batterifrånsljare. I övrigt gäller säkerhetsföreskriften 38.3.8 oförändrad. En självrisk gäller enligt villkoren för varje skada. Detta gäller även om flera skador inträffar under samma uppdrag. Vid skada under ”Heta arbeten” är självrisken förhöjd.

Egendom

Försäkringen gäller i lokal, container, bod, skjul inom Sverige där försäkrad egendom förvaras och/eller där försäkrad verksamhet bedrivs. Försäkringen omfattar brand-, vatten-, inbrott- samt allriskförsäkring. Med ändring av beloppen i Egendomsförsäkring punkt 6.2.1 gäller istället att högsta ersättning framgår nedan.

Försäkringsomfattning	Högsta ersättning per skada(SEK)	Grundsjälvrisk	Villkor
Maskinerier/inventarier	10 000 000	0,2 Bb	E 10
Hyrd, leasad och lånad egendom ingår om man skriftligt påtagit sig ansvar (gäller ej motorfordon)			
Tält ingår vid skada genom brand	Ingår i försäkringsbelopp ovan	0,2 Bb	E 10
Varor	5 000 000	0,2 Bb	E 10
Egendom utomhus (Skyddsklass 1, inhägnat område)	1 000 000	0,2 Bb	E 10
Egen bekostad fast egendom	500 000	0,2 Bb	E 10
Travers	500 000	0,2 Bb	E 10
Solceller ägda av försäkringstagare på hyrd lokal/fastighet	500 000	0,2 Bb	E 10
Container inkl innehåll. Container måste väga minst 500 kg (tomvikt) och bestå av minst 1,5 mm stålplåt i omslutningsyta.	Max 2 st: 1 000 000/st	0,2 Bb	K 200
Kunders egendom inkl. stöldbegärligt	500 000 max 200 000 / enskilt föremål	0,2 Bb	E 10
Ritningar, arkivalier, datainformation och programlicenser	400 000	0,2 Bb	E 10
Stöldbegärlig egendom	200 000	0,2 Bb	E 10
Skada på hyrd lokal inkl. glas	100 000	0,2 Bb	E 10
Arbetstagares egendom (inkl på arbetsområde)	10 000	0,2 Bb	E 10
Pengar & värdehandlingar - förvarade på försäkringsstället i låst godkänt värdeskåp samt vid rån	200 000	0,2 Bb	E 10
Skadegörelse utan samband med inbrott	400 000	0,2 Bb	E 10
Glas, skylt & markis	80 000	0,2 Bb	E 10

Förköpsinformation

Avbrott inkl. Avbrott på arbetsområde

Karens

Täckningsbidragsbortfall till följd av ersättningsbar egendomsskada	1 * årsomsättning	24 h karens 12 mån ansvarstid	E 10
Extrakostnad	1 000 000	48 h karens 24 mån ansvarstid	E 10
Maskinavbrott	400 000	72 h karens	E 10
Extrakostnad maskinavbrott	1 000 000	6 mån ansvarstid	E 10
Kund & leverantörsavbrott	2 000 000	96 h karens	E 10

Ansvar

Allmänt ansvar och produktansvar Gäller för person och sakskada	200 Pbb/skada (10 500 000 kr) max 400 000 Pbb/år (21 000 000 kr)	0,2 Bb	A 2001
Omhändertagen egendom	-låsbyte vid nyckelförlust 2 000 000 -lyft och transport 250 000	0,2 Bb	A 2001
Entreprenadansvar	- miljöskada 10 000 000/skada och år - ren förmögenhetsskada vid miljöskada 2 000 000/skada och år	0,2 Bb	A 395
Konsultansvar i enlighet med ABK	120 Bb - max 360 Bb/år	1 Bb	A 53
Kontrollansvar enligt PBL	1 000 000/skada - max 2 000 000/år	0,5 Bb	A 350
Hyrd lokal	5 000 000	Enligt självrisk för allmänt ansvar	A 393
Fel vid brytning av färg	1 Bb	0,1 Bb	Särskilt villkor

Arbetsområde (entreprenad)

Försäkringen gäller inte utan att det särskilt avtalats för entreprenad överstigande 1 000 000 kr avseende petrokemisk industri, atomkraftverk, bro, tunnel, damm, under, i eller ovan vatten, se villkor

Hjälpmedel <i>Hyrd, leasad och lånad egendom ingår om man skriftligt påtagit sig ansvar (ej motorfordon)</i>	1 000 000	0,2 Bb	AO 2000
Arbeten allrisk (<i>största enskilda entreprenad</i>)	20 000 000	0,2 Bb	AO 2000
Befintlig egendom (ROT) <i>om man skriftligt påtagit sig ansvar. Försäkring ingår även för nyttjanderättsinnehavare som konsument och näringsidkare</i>	5 000 000	0,2 Bb	AO 2000
Forcerings- och extrakostnad	2 000 000	0,2 Bb	AO 2000
Skada till följd av väsentligt fel efter garantitid	Enligt försäkringsbelopp för Arbeten	Enligt villkor	AO 2000
Åtkomst för entreprenör	2 000 000	1 Bb	AO 2000
Byggherreansvar <i>om man skriftligt påtagit sig ansvar</i>	Sakskada 10 000 000 Ren förmögenhetsskada 10 Bb / skada	1 Bb	A 348
Fönster & lägenhetsrenovering. Stöldskada hos hyresgäst som saknar försäkring eller får mindre ersättning pga. renovering underlättat inbrott	250 000 / skada Max 500 000 / år	1 500 kr	Enligt avtal

Lyft och transport, mm.

Biltransport, med egna fordon	400 000	2 000 kr	T 100
Kran- & Trucklyft	400 000	0,05 Bb	T 120 T 130
Verktyg och varor i servicebil	80 000	0,2 Bb	T 110
Utställning	400 000	0,2 Bb	T 200

Förköpsinformation

Övrigt

Rättskydd Inkl. utökat skydd inom EU/EFTA	10 Bb/skada Max 50 Bb/år	0,2 Bb samt 20 % av överskjutande	R 1
Förmögenhetsbrott	2 000 000	0,5 Bb	FB
Oljeskada (egen och tredjemans egendom)	600 000	0,2 Bb	K 750
Maskin	400 000	0,2 Bb	E 10
Tjänsteresa inkl. närresor	Enligt villkor	Ingen	K 69
Kris	10 behandlingstillfällen	Ingen	A 305
Kundolycksfall	10 Bb	Ingen	A 303
Överfall	Enligt villkor	Ingen	A 307

Valbara tilläggförsäkringar

Om något av dessa tecknats, framgår det av kompletterande försäkringsbrev

Fastighet	Fullvärde	0,2 Bb	E 10 A 2001
Bostadsrättstillägg	500 000/skada	3 000 kr	K 402
VD & Styrelseansvar	Offert	Offert	
Rättskydd Miljöbrott	5 Bb/skada max 50 Bb/år	0,2 Bb samt 20 % av överskjutande	R 2
Cyberförsäkring (skydd mot dataintrång)	Offert	Offert	
Trygghetspaket (max oms. 2 mkr): - Företag - Sjukavbrott - Olycksfall	Enligt egen ansökan	Enligt egen ansökan	
Komplett sjukavbrott	Enligt valda belopp		AV 50
Avbeställningsskydd Tjänsteresa	25 000/försäkrad, max 100 000 för samtliga resenärer	Ingen	K 69
Avveckling	Arbeten/garantitid	0,5 Bb	AO 2000

Skadeanmälan sker till Moderna Försäkringar:

Tel: 0200-21 21 20

Vardagar 8:30 - 17:00. Övrig tid slussas ni till SOS international som hjälper er med akuta skador.

För skadeanmälan via webben: <https://www.modernaforsakringar.se/foretag/vid-skada/>

Korta skadeförebyggande tips

Vi har speciella informationsblad som ni gärna får beställa, vi kallar dem Säkra tips.

Nyckelhantering	Förvara aldrig kunds nyckel i fordon Varje nyckel ska ha neutral id-bricka så ingen utomstående kan identifiera eller härleda vems nyckel det är Nyckel ska förvaras i godkänt säkerhetsskåp och självklart ska inte förteckningen över nycklar finnas tillgänglig för tjuven
Inbrott	Ordning och reda på arbetsplatsen är viktigt Gör riskanalys över externt arbetsområde Använd Smart DNA Lås in och förvara utrustning Gå årligen igenom alla skyddskrav, glöm inte alla ytor, inte bara fönster/dörrar – ta hjälp
Ansvar	Skriv avtal Dokumentera ditt arbete löpande Ta inte på er ansvar, låt försäkringsbolaget reda ut skadeståndet först
Maskin	Service och underhåll är grundläggande viktigt Årlig riskanalys identifiera problemområden Ha reservdelar på lager